Од наставниците за наставниците
Пријава 

	Име и презиме:
	

	Училиште:
	

	Општина, град:
	

	е-пошта:
	

	Начин на презентирање:
	Power Point презентација
	Експеримент

	Наслов на презентацијата/ експериментот:
	

	Одделение во кое се изведува:
	VIII
	IX

	Наставна единица:
	

	Кус опис:
	

	Забелешки и искуства на наставникот:
	


